РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2021 г.                                                                                       № 10
с. Стойба

О назначении публичных слушаний
и обнародования проекта решения
по внесению изменений и дополнений
в Устав  Стойбинского сельсовета

В соответствии  со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением «Об организации проведения публичных слушаний в Стойбинском сельсовете»
постановляю:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав Стойбинского сельсовета на  29 марта 2021  года в  Доме культуры.
1. Назначить рабочую группу для разработки проекта по внесению и дополнений  в Устав Стойбинского сельсовета в составе:
    Даниленко Алексей Андреевич – председатель группы
    Глазунова Наталья Михайловна -заместитель председателя группы
    Члены рабочей группы: - Бертенева Марина Александровна
                                               - Шевцова Любовь Аркадьевна
     3. Для организации публичных слушаний назначить организационный комитет в составе:
 Председатель организационного комитета – Глазунова Наталья Михайловна
Члены организационного комитета: - Бертенева Марина Александровна
                                                              - Шевцова Любовь Аркадьевна
 4. Организационному комитету вынести на рассмотрение Стойбинского сельского Совета народных депутатов рекомендации публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Стойбинского сельсовета.

     5. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации «Информация о работе администрации» Стойбинского сельсовета.

     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Стойбинского сельсовета                                                А.А. Даниленко
[bookmark: _GoBack]